



27.04.2023

16 nye kontrakter for skoleskyss og fleksibel transport

AtB har sikret den lovpålagte skoleskyssen for de neste årene i Trøndelag.

Oppstart er 1. august, og avtalene strekker seg i første omgang ut skoleåret 2024/25.

Hver kontrakt gjelder for et bestemt område og for individuelt tilrettelagt skoleskyss (ITS), i tillegg til fleksibel transport der det ikke blir ivare tatt av kontrakter med bussnæringen.

– Scoret høyt på pris og kvalitet

Det er gjennomført flere forhandlingsrunder. Tilbudene fra de ulike selskapene er vurdert ut ifra pris og kvalitet. Selskapene er blant annet blitt vurdert på hvordan de vil håndtere avvik og samarbeide med opplæringssteder og foreldre.

For noen områder har flere selskaper konkurrert om kontrakten.

Oppfyllelsen av samfunnsoppdraget, som innebærer trygg og effektiv skyss for både skolelever og andre reisende, ble særlig vektlagt i evalueringen.

– Der det var konkurranse, deltok alle på like vilkår. Vinnerne scoret høyt både på pris og kvalitet, sier Harald Storrønning, direktør for tilbudsutvikling og mobilitet i AtB.

Se full oversikt her:

Kontraktsområde	Tildelt selskap	Type transport	Andre selskaper som konkurrerte
1 (Leka og Nærøysund)	Trønder Taxi	ITS og fleks	-
2 (Flatanger, Namsos og Overhalla)	Trønder Taxi	ITS	Namdal Taxi
3 (Høylandet, Namsskogan, Røyrvik, Grong, Snåsa og Lierne)	Trønder Taxi	ITS og fleks	-
4 (Steinkjer, Verdal, Levanger, Inderøy og Frosta)	Busscharter.no AS	ITS og fleks	Trønder Taxi
5 (Indre Fosen, Osen, Ørland og Åfjord)	Trønder Taxi	ITS og fleks	-
6 (Stjørdal, Meråker, Selbu og Tydal)	Trønder Taxi	ITS og fleks	-
7 (Hitra og Frøya)	Trønder Taxi	ITS og fleks	-
8 (Heim, Rindal og Orkland)	Trønder Taxi	ITS og fleks	-
9 (Melhus og Skaun)	Trønder Taxi	ITS og fleks	-
10 (Oppdal, Rennebu og Midtre Gauldal)	Trønder Taxi	ITS og fleks	-
11 (Holtålen og Røros)	Trønder Taxi	ITS	-
12 (Malvik)	Trønder Taxi	ITS	-
13 (Trondheim Lerkendal)	Norgestaxi Nord AS	ITS	Trønder Taxi
14 (Trondheim Midtbyen)	Trønder Taxi	ITS	-
15 (Trondheim Østbyen og Draksten)	Trønder Taxi	ITS	Norgestaxi Nord AS



27.04.2023

16 (Trondheim Heimdal og Klæbu)	Trønder Taxi	ITS	-
---------------------------------	--------------	-----	---

To nye operatører

Det er to områder som får nye operatører å forholde seg til. Det er kontraktsområde 4 og 13 (se tabell over). Førstnevnte er tildelt levangerbaserte Busscharter.no og omfatter kommunene Steinkjer, Verdal, Levanger, Inderøy og Frosta.

– De er nye for oss, men er etablerte og lokalkjente i området de skal kjøre. De har fra før ansvaret for pasientkjøringen i samme område, sier Storrønning.

Oppstartforberedelser er allerede i gang, og AtB er opptatt av å tilrettelegge for en involverende prosess med skolene frem mot oppstart.

AtB kan velge å forlenge hver enkelt kontrakt i opptil to år til.

Fakta:

I tillegg til ordinær rutetransport har AtB ansvar for skoletransport og bestillingstransport. AtB er ikke selv et operatørselskap, men kjøper transporttjenester fra forskjellige selskaper i Trøndelag.

Individuelt tilrettelagt skoleskyss gir elever med spesielle behov trygg og tilpasset transport til og fra skolen. Målet er å gi alle elever lik tilgang til skolegang uavhengig av funksjonsnivå eller hvor de bor. Det er lovpålagt i Norge i henhold til Opplæringsloven §7-3.

Kontaktpersoner:

Harald Storrønning

direktør tilbudsutvikling og mobilitet i AtB

Tlf.: 473 10 923

E-post: harald.storronning@atb.no

Ole-Fredrik Lambertsen

kommunikasjonsrådgiver i AtB

Tlf.: 452 59 226

E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no